
 
Uchwała nr 6/2014  

Miejskiej Komisji Wyborczej w Ślesinie 
z dnia 21 października  2014 r. 

 
w sprawie przyznania numerów  listom kandydatów w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 

Na podstawie art. 410 §7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21 
poz. 112 z późn. zm.) Miejska Komisja Wyborcza w Ślesinie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Miejska Komisja Wyborcza w Ślesinie na podstawie rejestracji list kandydatów do Rady 
Miejskiej Gminy Ślesin przyznaje listom kandydatów komitetów, niespełniających 
żadnego z warunków określonych w art. 409 § 1 - 3 Kodeksu Wyborczego, następujące 
numery po numerach przyznanych przez Komisarza Wyborczego w Koninie:  
 
Numer 19 - Komitet Wyborczy Wyborców Mariusza Zaborowskiego 

Numer 20 - Komitet Wyborczy Wyborców Andrzeja Dąbka 

Numer 21-  Komitet Wyborczy Towarzystwo Samorządowe 

Numer 22 - Komitet Wyborczy Wyborców Patryka Kazusia 

Numer 23 - Komitet Wyborczy Wyborców Marcina Lisiaka 

Numer 24 - Komitet Wyborczy Wyborców Brodowskiego 

Numer 25 - Komitet Wyborczy Wyborców Zygmunt Krzysztof Fryzka 

Numer 26 - Komitet Wyborczy Wyborców Wspólny Program 

Numer 27 - Komitet Wyborczy Wyborców Krzysztofa Kowalskiego  

Numer 28 - Komitet Wyborczy Wyborców Razem dla Ziemi Kijowskiej 

Numer 29 - Komitet Wyborczy Wyborców Piotra Czarkowskiego 

Numer 30 - Komitet Wyborczy Wyborców Dla Dobra Rozwoju Osiedla Północ 

Numer 31 - Komitet Wyborczy Wyborców Nowoczesny Powiat 

Numer 32 - Komitet Wyborczy Wyborców Miron Jaszczak 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin.  
§ 3 

 

Treść niniejszej uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 
§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości   
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
          Przewodniczący 
     Miejskiej Komisji Wyborczej 
         /-/Beata Kozikowska 
 


